12 Henricus Valesius, rex Polonorum.
 1 Michael Radziejowski.
 2 Maria Casimira.
 3 Prussia Regalis.
 4 Leopoldus I.
 5 Eleonora Magdalena von Pfalz-Neuburg.
 6 Conti.
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N. 747

Ioannes Antonius Davia ad Sebastianum Ignatium Rzepecki

[Varsaviae], 11 IV 1697

Concedit dispensationem Sebastiano Ignatio Rzepecki ad presbiteratum ordi
nes ob necessitatem ecclesiae in Odrzykoń.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 46v

Die 11 [Aprilis 1697] ad eundem concessa reverendo Sebastiano Ignatio 
Rzepecki, ob necessitatem ecclesiae parochialis Odrzykonensis1.

N. 748

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Starszeński

[Varsaviae], 11 IV 1697

Concedit dispensationem Ioanno Starszeński ad omnes sacros ordines ob ne
cessitatem ecclesiae in Służew in dioecesi Posnaniensi.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 46v

Dicta die [11 Aprilis 1697] ad eundem reverendo Ioanni Starszeński, ob 
necessitatem ecclesiae parochialis Służeviensis1 in dioecesi Posnaniensis2 
exsistentis.

N. 749

Ioannes Antonius Davia ad Stanislaum Głuskowski

[Varsaviae], 11 IV 1697

Concedit dispensationem Stanislao Głuskowski ad omnes sacros ordines ob 
necessitatem ecclesiae cathedralis Posnaniensis.

 1 Odrzykoń.
 1 Służew.
 2 Posnania.
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 46v

Eadem die [11 Aprilis 1697] similiter ad eundem reverendo Stanislao 
Głuskowski concessa, ob necessitatem ecclesiae cathedralis Posnaniensis1.

N. 750

Ioannes Antonius Davia ad Sebastianum Sypniewski

[Varsaviae], 11 IV 1697

Concedit dispensationem Sebastiano Sypniewski ad diaconatum et presbytera
tum ob necessitatem ecclesiae in Kromołów.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 46v

Dicta die [11 Aprilis 1697] similis ad diaconatum et presbyteratum 
concessa reverendo Sebastiano Sypniewski, ob necessitatem ecclesiae 
parochialis Kromołoviensis1.

N. 751

Ioannes Antonius Davia ad vicarium capitularem dioecesis Culmensis

[Varsaviae], 12 IV 1697

Dispensat Henricum Wibba et Catherinam Dykowna ab impedimento ad con
trahendum matrimonium tertii gradus affinitatis.

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 46v

Die 12 [Aprilis 1697] commissio directa perillustri et admodum reve-
rendo domino sede vacante episcopatus Culmensis vicario capitulari, seu 
ut vocant, administratori, ad dispensandum cum Henrico Wibb laico et 
Catherina Dykowna muliere dioecesis Culmensis idque super impedimento 
tertii consanguinitatis gradus in contractis, concessa fuit ex causa, quod 
nescientes de huiusmodi impedimento, secum matrimonium de praesenti 
contraxerint illudque consumaverint.